(1) Unus panis, unum corpus, multi sumus, omnes, qui de uno pane participamus. *I. ad Cor. X, 17.*

(2) Isaias VI, 6.

(3) Deus noster ignis consumens est. *Deut. IV, 24; ad Hebr. XII, 29.*

(4) Ecce prandium meum paravi; tauri mei, et altitia occisa sunt, et omnia parata. *Matth. XXII, 4.*

(5) Parasti in dulcedine tua pauperi. *Deus. Ps. LXVII, 11.*

(1) Erant perseverantes in communicatione fractionis panis. *Actor. II, 42.*